
 

 

Dnro 188/01.01.02/2026 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

§ 13 

Dekaanin ehdotus FT Henriikka Vartiaisen ottamisesta apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track), kasvatustiede, erityisesti teknologiatuetut oppimis- ja 

designprosessit, tehtävään: tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.  

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), kasvatustiede, 

erityisesti teknologiatuetut oppimis- ja designprosessit, tehtävä on 

sijoitettu Soveltavan kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen 

osastoon. Tehtäväkuvauksen mukaan: ” Apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track) tehtävänä on harjoittaa kasvatustieteen, 

erityisesti teknologiatuettujen oppimis- ja designprosessien tutkimusta, 

ohjata väitöskirjatutkijoita, hankkia täydentävää rahoitusta 

tutkimushankkeille sekä kehittää omaa tutkimusryhmää. Apulaisprofessori 

kehittää alan tutkimusta monitieteisessä yhteistyössä yliopiston sisällä 

erityisesti Soveltavan kasvatustieteen ja opettajankoulutuksen osaston eri 

tutkimusryhmissä ja organisoi monitieteisiä tutkimushankkeita. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa oppimisteoreettista ja pedagogista 



 

 

opetusta digitalisoituneen yhteiskunnan kontekstissa osana osaston eri 

oppiaineiden opintoja sekä ohjata pro gradu -tutkielmia ja väitöskirjoja.  

 

Tehtävään valittavan edellytetään osallistuvan kansalliseen ja 

kansainväliseen hanketoimintaan, tutkimusrahoituksen hakuihin sekä 

tutkimusverkostoihin.     

 

Tehtävään valittavalta edellytetään    

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa,   

• näyttöä tehtävän alaan suuntautuvasta itsenäisestä tutkimuksesta,  

• kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä ja hyvää 

opetustaitoa sekä hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja 

ohjata englannin kielellä.    

 

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen 

julkaisutoiminta, kansallinen ja kansainvälinen tutkimusyhteistyö, 

kokemus alan tutkimustoiminnan kehittämisestä sekä hakuaktiivisuus 

täydentävän tutkimusrahoituksen hauissa. Opetus- ja ohjausnäyttöjä 

arvioitaessa otetaan huomioon valittavan opetusportfolio ja kokemus 

opinnäytteiden ohjaamisesta eri tasoilla.     

 

Tehtävä täytetään 1.8.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan neljän (4) 

vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena on 

vakinaistamispolku, tenure track.”  

 

    

 



 

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), kasvatustiede, 

erityisesti teknologiatuetut oppimis- ja designprosessit, tehtävässä on 

kyse FT Henriikka Vartiaisen suorarekrytoinnista. Suorarekrytointia on 

valmistellut dekaanin asettama tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Ilkka 

Huhta pj., professori Hille Janhonen-Abruquah, vanhempi yliopistonlehtori 

Aino Äikäs, professori Heidi Hyytinen sekä professori Heta Tuominen).    

 

Asiantuntijalausunnot Vartiaisen ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty professori (emer.) Erno Lehtiseltä (Turun yliopisto) ja professori 

Hanna Järvenojalta (Oulun yliopisto). Lausuntojen mukaan Vartiaisella on 

kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset 

täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.   

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

Vartiainen otetaan apulaisprofessorin tehtävään.    

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään 

vapauttanut Vartiaisen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen 

opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista.  Vartiainen täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.    

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että FT Henriikka Vartiainen otetaan 

apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), kasvatustiede, 

erityisesti teknologiatuetut oppimis- ja designprosessit, tehtävään neljän 



 

 

vuoden määräajaksi 1.8.2026 lukien. Määräaikaisuuden perusteena on 

vakinaistamispolku, tenure track.  

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta FT Henriikka 

Vartiaisen ottamiseksi apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure 

Track), kasvatustiede, erityisesti teknologiatuetut oppimis- ja 

designprosessit, tehtävään 1.8.2026 lukien. 

 

Päätös Esityksen mukainen. 

 


